Et mand' est vic' Notingh' q̄d om̄es illos quoꝝ nōia p̄fati Johes & Robtus vel eoꝝ al̄i ei scire facient vel faciet venire fac' coram eis vel eoꝝ al̄o apud Newerk ad ctum diem sibi p̄ p̄dtos Johem & Robm vel eoꝝ al̄m exp̄mend' ad t̄ctand' cū p̄dtis Johi & Robto vel eoꝝ al̄o sup̄ p̄missis et q̄d idem vic' ip̄is Johi & Robto vel eoꝝ al̄i in p̄missis sit intendens consulens & auxilians put ip̄i vel al̄i eoꝝ ei scire facient vel faciet ex pte R̄ Et q̄d hoc sicut R̄ & honorē R̄ diligit nullo modo omittat.

T. ut sup'.

Eodem modo mand' vic' Eboꝝ q̄d om̄es illos quoꝝ nōia &c. venire fac' apud Eboꝝ &c.

Et mand' est vic' Northumbr' q̄d ad ctos dies & loca quos p̄dti Johes & Robtus & eoꝝ al̄i ei scire facient vel faciet venire fac' coram eis vel eoꝝ al̄o om̄es illos quoꝝ nōia &c.

Eodem modo mand' est vic' Cumbr'.

Eodem modo mand' est vic' Westm'.

De proclamatione facienda fere per totam Angliam et Walliam ne quis mercator vel alius res aliquas ducat ad Scotos vel adherentes suos.

Membr. 5
dorfo.
Westm.
16 Mar.

R. vic' Salop & Stafford saltm Precipim⁹ tibi sicut alias p̄cepim⁹ firmiꝝ injungentes q̄d statim visis p̄sentibꝝ om̄ibꝝ aliis

p̄missis in civitatibꝝ burgis villis n̄icatoriis portubꝝ maris & locis aliis in balliva tua tam infra libtates q̄m ext' ubi videris expedire publice p̄clamari & ex pte n̄ra firmiꝝ fac' inhiberi ne quis n̄icator marinarius seu alius quicumq; indigena vel alienigena sub forisfura om̄iū que nob̄ forisface pot̄it blada carnes vina seu aliqua gen̄a victualiu armaturas ferrum acerum aut alia bona quecumq; ad Scotos inimicos & rebelles n̄ros vel ad adherentes eis seu fautores ip̄oꝝ p̄ quod inimici n̄ri p̄dti confortari possint ducat seu mittat aut duci caritari vel sub colore quocumq; mitti fac' vel p̄curet seu cum p̄fatis inimicis n̄ris cōitet vel eis subcursum aliquem fac' quovismodo Precipim⁹ etiam tibi q̄d ab om̄ibꝝ & singtis tam marinariis q̄m aliis qui ext' aliquem portuū infra ballivam tuam tam infra libtates q̄m ext' post p̄clamatōem p̄dtam cum victualibꝝ aut aliis bonis ad ptes exteras divtere se volūnt sufficientem securitatē q̄d inhibitoem n̄ram p̄dtam inviolabiliꝝ observabunt capi & ip̄is ex pte n̄ra districte fac' injungi q̄d ip̄i tras testimoniales de villis ubi naves ip̄oꝝ exondrari contigit secū in reditu suo ad portus unde exierint sub gravi forisfura n̄ra deferant ut sic ip̄oꝝ fidelitatē & qualiꝝ dtam inhibitoem n̄ram observaverint possim⁹ put convenit expiri Et hoc sicut nos & saluatōem regni n̄ri diligit & te ip̄m indempnē svare volūis non omittas.